
1 41 R 01 1 1 611

1 41 R 01 1 1 621

1 41 R 01 1 1 623

1 41 R 01 1 1 625 001

1 41 R 01 1 1 625 002

1 41 R 01 1 1 625 003

1 41 R 01 1 1 625 004

1 41 R 01 1 1 625 005

1 41 R 01 1 1 625 007

1 41 R 01 1 1 631 001

1 41 R 01 1 1 632 001

1 41 R 01 1 1 632 002

1 41 R 01 1 1 632 003

1 41 R 01 1 1 632 004

1 41 R 01 1 1 633 006

1 41 R 01 1 1 633 009

1 41 R 01 1 1 633 016

1 41 R 01 1 1 636 001

1 41 R 01 1 1 637 004

1 41 R 01 1 1 637 012

1 41 R 01 1 1 637 014

1 41 R 01 1 1 637 015

1 41 R 01 1 1 637 016

1 41 R 01 1 1 63? 026

1 41 R 01 1 1 642 006
1 41 R 01 1 2 63? 005

1 41 R 04 5 1 633 006

1 41 R 04 5 1 637 004

1 41 R 05 1 0 633 006
1 41 R 05 1 0 637 004

1 41 R 06 2 0 633 006

1 41 R 06 2 0 633 015

1 41 R 06 2 0 634 002

1 41 R 06 2 0 637 004

1 41 R 06 2 0 637 015

1 41 R 06 2 0 637 027

1 41 R 06 4 0 632 001

1 41 R 06 4 0 633 006

1 41 R 06 4 0 637 004

1 41 R 08 2 0 611

1 41 R 08 2 0 623

1 41 R 08 2 0 625 001

1 41 R 08 2 0 625 002

1 41 R 08 2 O 625 003

1 41 R 08 2 0 625 004

1 41 R 00 2 0 625 005

1 41 R 08 2 0 625 007

1 41 R 08 2 O 633 006

1 41 R 08 2 O 635 006

1 41 R 08 2 0 637 002 1

1 41 R 08 2 0 637 002 2

1 41 R 08 2 0 637 002 3

1 41 R 08 2 0 637 004

1 41 R 08 3 0 633 006

1 41 R 08 3 0 637 004

1 41 R 08 4 0 632 001

1 41 R 08 4 0 632 002

1 41 R 08 4 0 633 006

1 41 R 08 4 0 637 015

1 41 R 09 1 1 1 611

1 41 R 09 1 1 1 621

1 41 R 09 1 1 1 623

1 41 R 09 1 1 1 625 001

1 41 R 09 1 1 1 625 002

1 41 R 09 1 1 1 625 003

Miestna samospráva—tarif, funkčný

Poistné do Všeobecnej zdravotnej

Poistné do ostatných zdravotných

Poistné na nemocenské poistenie

Poistné na starobně poistenie

Poistné na úrazové poistenie

Na invalidně poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do razervriého fondu solidar

Cestovné náhrady - tuzemské

Energie Obcú

Vodné, stočné

Poštové služby a telekomunikačně služby

Komunikačná infraštruktúra

Všeobecný materiál

Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn

Reprezentačně

Nájomné za nájom budov, objektov alebo i

Špeciálne služby

Poplatky a odvody

Stravovanie

Poistné

Pridel do sociálneho fondu

Odmeny a prispevky

Bežné transfery na členské príspevky
Všeobecné služby

Cestná doprava— materiál

Cestná doprava-služby

Nakladanie a odpadmi— materiál

Nakladanie s odpadmi— služby

Rozvoj obci — materiál

Rozvoj obci—Palivá ako zdroj energie

Rozvoj obci - Servis, údržba, opravy

Rozvoj obci - služby

Rozvoj obci—poistné

Rozvoj obci — 0ohVP

Verejné usvetlenie —Energie
Verejné osvetlenie —Všeobecný materiál

verejné osvetlenie—Vžeobecné služby

Kultúrne služby —platy

Poistné do ostatných zdravotných poistov

Poistné

Poistné

Poistné

Na invalidně poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu solidar

Všeobecný materiál

Rutinná a štandardná údržba budov, objek

Tradičně kultúrne podujatia v obci

Kultúrne

Kultúrne

všeobecné

Rozhlasové

Rozhlasové

Dom smútku— energie

Dom smOtku —voda

nos smútku —materiál

Dos smOtku— poistenie

Poistné na nemocenské poistenie

Poistné na starobně poistenie

Poistné na úrazově poistenie
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ROZPOČET VÝDAVKOV 2017-2019

Pro Pp Pj D Zdr Z Kp Od ST1T2 Pol Po2 R Popis Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019

plat
poisťov

poisťov

33668.00
1010.00

2356.00

471.00

4713.00

269.00

1009.00

336.00

1599.00

100.00

2500.00

50.00

1000.00

300.00

1300.00

300.00

300.00
200.00

200.00

300.00

700.00

500.00

319.00

2000.00

1500.00

900.00

300.00

300.00

400.00

6600.00

4500.00

900.00

300.00

4133.00

33.00

300.00

6639.00
266.00

266.00

523.00

52.00
7.00

73.00

5.00

15.00

5.00

25.00

3180.00

1196.00

4000.00

3000.00

1500.00

2783.00

500.00

500.00

300.00

50.00
100.00

200.00

13567.00

1110.00

245.00

189.00

1899.00

108.00

33668.00
1010.00

2356.00

471.00

4713.00

269.00

1009.00

336.00

1599.00

100.00

2500.00

50.00

1000.00

300.00

1300.00

300.00

300.00
200.00

200.00

300.00
700.00

500.00

319.00

2000.00

1500.00

900.00

300.00

300.00

400.00

6600.00

4500.00

900.00

300.00
4133.00

33.00

300.00

6639.00
266.00

266.00

523.00

52.00

7.00

73.00

5.00

15.00

5 .00

25.00

3180.00

1196.00

4000.00

3000.00

1500.00

2703.00

500.00

500.00

300.00

50.00

100.00

200.00

1356? .00

1110.00

245.00

189.00

1899.00

108.00

33668.00
1010.00

2356.00

471.00

4713.00
269.00

1009.00

336.00

1599.00

100.00

2500.00

50.00

1000.00

300.00

1300.00

300.00

300.00
200.00

200.00

300.00

700.00

500.00

319.00

2000.00

1500.00

900.00

300.00

300.00

400.00

6600.00

4500.00

900.00

300.00
4133.00

33.00

300.00

6639.00

266.00

266.00

523.00

52.00
7.00

73.00

5.00

15.00

5.00

25.00

3180.00

1196.00

4000.00

3000.00

1500.00

2783.00

500.00

500.00

300.00

50.00

100.00

200.00

13567.00

1110.00

245.00

189.00

1899.00

108.00

na nemocenské poistenie

na starobně poistenie

na úrazové poistenie

podujatia Lajcsi

podujatie daň deti

služby

služby— materiál

služby —opravy

Materská škola — tarifný, funčný

Poistné do Všeobecnaj zdravotnej

Poistné do ostatných zdravotných

plat

poisťov

poisťov

nátum 01.12.2016
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ROZPOČET VÝDAVKOV 2017-2019

Pro Pp Pj D Zdr Z Kp Od STLT2 Pol Po2 R Popis Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019

1 41 R 09 1 1 1 625 004 Na invalidně poistenie 406.00 406.00 406.00
1 41 R 09 1 1 1 625 005 Na poistenie V nezamestnanosti 135.00 135.00 135.00

1 41 R Dg 1 1 1 625 007 Na poistenia do rezervného fondu solidar 644.00 644.00 644.00

1 41 R 09 1 1 1 632 001 Energie 1500.00 1500.00 1500.00

1 41 R 09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné 133.00 133.00 133.00
1 41 R 09 1 1 1 632 003 Roštové služby a telekomunikačně služby 50.00 50.00 50.00

1 41 R 09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál 300.00 300.00 300.00

1 41 R 09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 300.00 300.00 300.00

1 41 R Dg 1 1 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, ob~ek 0.00 0.00 0.00

1 41 R 09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby 200.00 200.00 200.00

1 41 R 09 1 1 1 637 014 Stravovanie 350.00 350.00 350.00

1 41 R 09 1 1 1 637 015 Poistné 150.00 150.00 150.00

1 41 R 09 1 1 1 637 016 Pridel do sociálneho fondu 136.00 136.00 136.00

1 41 R 10 2 0 642 026 staroba poakytn. dávky vo forae potravin 1900.00 1900.00 1900.00

1 41 Vl zdr —vl pri7 obci a VTJC(napr.in dane,popl. ‚daň z mot.voz.) 124173 00 124173.00 124173.00

1 Bežný rozpočet 124173.00 124173.00 124173.00
124173.00 124173.00 124173 DO

124173.00 124173.00 124173.00

124173.00 124173.00 124173.00

ROZPOČET VYDAVKOV CELKOM 124173.00 124173.00 124173.DD~

Dátum 01.12.2016


